
„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         1 

 

Numer ogłoszenia: 147618 - 2014; data zamieszczenia: 30.04.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Perzów , Perzów 78, 63-642 Perzów, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 61 

060, faks 62 78 61 509. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.perzow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja obiektów komunalnych i terenów 

przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

miejscowości Brzezie i Koza Wielka Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Część A: Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 3.1. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

przy świetlicy wiejskiej w Kozie Wielkiej obejmuje wykonanie komunikacji, w zakres której wchodzi 

utwardzenie terenu i dojazdu do altany oraz wymianę istniejącego ogrodzenia. Ponadto: - odspojenie gruntu 

i zdjęcie humusu; - profilowanie podłoża; - założenie krawężników i obrzeży; - wykonanie podbudowy; - 

założenie nawierzchni z kostki betonowej; - rozbiórka istniejącego ogrodzenia; - wykonanie fundamentów; - 

wykonanie podmurówki z elementów gotowych; - montaż przęseł z paneli stalowych ocynkowanych; - 

montaż furtki i bramy. 3.2. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Brzezie 3.2.1. Altana - jest 

obiektem szkieletowym o konstrukcji drewnianej zapisanej na planie ośmiokąta. Wewnątrz ustawione ławki 

i grill oraz instalacja oświetleniowa. Zakres robót: - należy zdjąć warstwę ziemi urodzajnej na głębokości 

ok. 15 cm, podłoże wyprofilować; - wykonać nawierzchnię z kamienia płukanego grubości 5 cm; - dla 

słupów wykonać stopy betonowe z betonu B15 z osadzonymi markami stalowymi; - dla stojaków stołów i 

siedzisk wykonać stopy z betonu B15 z osadzonymi wspornikami z rur stalowych czarnych 2-krotnie 

malowanych o średnicy 2; - dla obudowy grilla wykonać ławę betonową z betonu B15; na ławie wykonać 

mur na zaprawie cementowej M15 z kamienia łamanego lub polnego; - przy budowie grilla w stopie 

fundamentowej z betonu B15 zamontować wysięgnik z rury stalowej 2-krotnie malowanej o średnicy 2 wraz 

z linką stalową do podnoszenia z zawieszonym na niej rusztem z prętów stalowych Fi 10 o średnicy 1,6 m; - 

w markach osadzić słupy i skręcić śrubami; - na słupach obwodowo zamontować płatew; - na słupach 

osadzić krawężnice i dodatkowo podeprzeć mieczami - połączenia na wręby i śruby; - do krawężnic 

zamontować pośrednie krokwie; - krawężnice zwieńczyć obwodowo belkami wymian; - więźbę odeskować 

a następnie pokryć papą wierzchniego krycia; - krawędzie otworu w dachu praz okapu obrobić blachą 

ocynkowaną grub. Min. 0,55 mm; - zamontować oprawy żarowe zasilane przewodem YDY 3x2,5 mm z 

łącznikiem i podwójnym gniazdem; - pomiędzy słupami zamontować obicie z desek grub. 25 mm, 

dopuszcza się wypełnienie gotowymi ozdobnymi elementami drewnianymi pod warunkiem zamontowania 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         2 

 

dodatkowego słupka w środku rozpiętości mocowanego do płatwi i kotwionego w stopie betonowej; - 

wszystkie widoczne krawędzie elementów drewnianych strugane; - drewno obustronne 2 krotnie 

impregnowane; - urobek ziemi rozplantować. 3.2.2. Boisko do siatkówki i komunikacja, zakres robót: - 

odspojenie gruntu; - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - montaż obrzeży; - wykonanie nawierzchni z 

kruszywa łamanego; - osadzenie tulei dla sprzętu sportowego; - montaż słupków dla siatkówki z siatką; - 

wyrównanie terenu materiałem z dowozu; - założenie geowłókniny; - montaż oświetlenia - linia zasilająca i 

oprawy na słupach; - wykonanie podbudowy betonowej; - montaż obrzeży i krawężników; - wykonanie 

nawierzchni z kostki betonowej. 3.2.3. Plac zabaw. Zakres robót: - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - 

wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego płukanego; - osadzenie tulei dla urządzeń zabawowych; - 

montaż urządzeń zabawowych - huśtawki, zjeżdżalnie; - montaż obrzeży. Część B: Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 3.3. Świetlica wiejska w miejscowości Zbyczyna: przedmiotowy obiekt 

jest budynkiem użyteczności publicznej. Budynek parterowy, wykonany metodą tradycyjną, stolarka 

drewniana i PCV, pokrycie z papy, stropodach wentylowany. Media: wodno- kanalizacyjne, instalacja 

elektryczna. Zakres robót budowlanych obejmuje: - obróbki blacharskie z blachy powlekanej; - wykonanie 

orynnowania z PCV; - wykonanie pokrycia z blachy trapezowej powlekanej na krokwiach i łatach; - 

założenie wiatroizolacji; - sufit z płyt gipsowo - kartonowych wodoodpornych i ognioodpornych na ruszcie 

stalowym w rozstawie co 40 cm; - wykonanie nowych tynków kat. III a następnie ich gipsowanie; - 

wykonanie ścianek działowych z pustaków; - wykucie otworów drzwiowych; - malowanie farbami 

akrylowymi po wcześniejszym gruntowaniu; - wykonanie lamperii; - założenie płytek na ścianach; - 

wykonanie posadzki z płytek gres wraz z cokolikiem A; - montaż stolarki drzwiowej drewnianej z 

ościeżnicami skrzynkowymi oraz okiennej PCV; - wykonanie utwardzenia przez wejściem z kostki 

betonowej zamkniętej po obwodzie; - wykonanie instalacji wentylacyjnej mechanicznej nad stropem, 

nawiewy podokienne, w kanałach wentylacyjnych wentylatory mechaniczne uruchamiane włącznikiem 

światła; - wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej, gniazd i łączników; - montaż lamp 

oświetleniowych typu świetlówkowego z rastrem mocowanych w stropie; - wykonanie instalacji 

wodociągowej z rur miedzianych z przyłączem, rury w ścianach w otulinie poliuretanowej; - umywalki i 

miski ustępowe w sanitariatach; zlewozmywaki w kuchni; - ciepła woda z pojemnościowego podgrzewacza 

wody i podgrzewaczy przepływowych; - kanalizacja sanitarna z rur PVC podposadzkowa; - materiał 

rozbiórkowy do zagospodarowania przez wykonawcę - montaż kominka; - ocieplenie budynków 

styropianem; - założenie okładziny na elewacji; - ocieplenie stropodachu.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.13.20-8, 45.23.32.22-9, 45.11.27.23-9, 

45.34.20.00-6, 45.31.00.00-0, 45.43.00.00-0, 45.33.00.00-9, 45.23.32.22-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         3 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące 

posiadania wiedzy i doświadczenia. Warunek będzie oceniany na podstawie złożonego przez 

Wykonawcę wykazu robót budowlanych, zgodnie z treścią Załącznika Nr 5 do SIWZ. Część 

A: Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwa zamówienia 

dotyczące wykonania robót budowlanych - modernizacyjnych i remontowych - na obiektach 

użyteczności publicznej przy czym każda wykazana robota nie może być mniejsza niż 

150.000,00 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane należycie - załącznik nr 5A do SIWZ. Część B: Warunek ten zostanie uznany za 

spełniony, jeśli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

należycie wykonał co najmniej dwa zamówienia dotyczące montażu obiektów małej 

infrastruktury - place zabaw, altany grillowe wraz z ogrodzeniami i parkingami, bądź 

chodnikami o powierzchni co najmniej 50m2 przy czym każda wykazana robota nie może 

być mniejsza niż 25.000,00 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane należycie - załącznik nr 5B do SIWZ. Ocena w/w 

warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na 

prawidłowe wykonanie zamówienia - załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena w/w warunku 

dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach na 

zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W przypadku składania ofert przez dwa lub 

więcej podmiotów (wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia np. 

konsorcja, spółki cywilne itp.) ocena tego warunku odbędzie się w sposób łączny. - 

wykonawca może polegać na osobach zdolnych do wykonywania zamówienia innych 

podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie 

dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności 

przedstawiając mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonaniu zamówienia. Wykonawca, który będzie korzystał z niezbędnych zasobów innych 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         4 

 

podmiotów, o których mowa wyżej. Ocena w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy - których sytuacja ekonomiczna i finansowa 

pozwoli na prawidłowe wykonanie zamówienia - Oświadczenie art. 22 ust. 1 ustawy Pzp - 

załącznik nr 2 do SIWZ. Ocena warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte 

w dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 

ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty 

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         5 

 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.perzow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Perzów 

Perzów 78 63-642 Perzów pok. nr 6. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 22.05.2014 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy w Perzowie Perzów 78 63-642 Perzów pok. nr 2 - Sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Program Odnowa i Rozwój Wsi - projekt: Rozbudowa bazy rekreacyjno - sportowej wraz z 

modernizacją świetlic wiejskich w gminie Perzów - Umowa Nr 00629-6930-UM1530166/13 z dnia 

19.02.2014r.. 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         6 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i 

Koza Wielka. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Kozie Wielkiej obejmuje wykonanie komunikacji, w zakres której 

wchodzi utwardzenie terenu i dojazdu do altany oraz wymianę istniejącego ogrodzenia. Ponadto: - 

odspojenie gruntu i zdjęcie humusu; - profilowanie podłoża; - założenie krawężników i obrzeży; - 

wykonanie podbudowy; - założenie nawierzchni z kostki betonowej; - rozbiórka istniejącego ogrodzenia; - 

wykonanie fundamentów; - wykonanie podmurówki z elementów gotowych; - montaż przęseł z paneli 

stalowych ocynkowanych; - montaż furtki i bramy. 2. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie 

Brzezie 2.1. Altana - jest obiektem szkieletowym o konstrukcji drewnianej zapisanej na planie ośmiokąta. 

Wewnątrz ustawione ławki i grill oraz instalacja oświetleniowa. Zakres robót: - należy zdjąć warstwę ziemi 

urodzajnej na głębokości ok. 15 cm, podłoże wyprofilować; - wykonać nawierzchnię z kamienia płukanego 

grubości 5 cm; - dla słupów wykonać stopy betonowe z betonu B15 z osadzonymi markami stalowymi; - dla 

stojaków stołów i siedzisk wykonać stopy z betonu B15 z osadzonymi wspornikami z rur stalowych 

czarnych 2-krotnie malowanych o średnicy 2; - dla obudowy grilla wykonać ławę betonową z betonu B15; 

na ławie wykonać mur na zaprawie cementowej M15 z kamienia łamanego lub polnego; - przy budowie 

grilla w stopie fundamentowej z betonu B15 zamontować wysięgnik z rury stalowej 2-krotnie malowanej o 

średnicy 2 wraz z linką stalową do podnoszenia z zawieszonym na niej rusztem z prętów stalowych Fi 10 o 

średnicy 1,6 m; - w markach osadzić słupy i skręcić śrubami; - na słupach obwodowo zamontować płatew; - 

na słupach osadzić krawężnice i dodatkowo podeprzeć mieczami - połączenia na wręby i śruby; - do 

krawężnic zamontować pośrednie krokwie; - krawężnice zwieńczyć obwodowo belkami wymian; - więźbę 

odeskować a następnie pokryć papą wierzchniego krycia; - krawędzie otworu w dachu praz okapu obrobić 

blachą ocynkowaną grub. Min. 0,55 mm; - zamontować oprawy żarowe zasilane przewodem YDY 3x2,5 

mm z łącznikiem i podwójnym gniazdem; - pomiędzy słupami zamontować obicie z desek grub. 25 mm, 

dopuszcza się wypełnienie gotowymi ozdobnymi elementami drewnianymi pod warunkiem zamontowania 

dodatkowego słupka w środku rozpiętości mocowanego do płatwi i kotwionego w stopie betonowej; - 

wszystkie widoczne krawędzie elementów drewnianych strugane; - drewno obustronne 2 krotnie 

impregnowane; - urobek ziemi rozplantować. 2.2. Boisko do siatkówki i komunikacja, zakres robót: - 

odspojenie gruntu; - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - montaż obrzeży; - wykonanie nawierzchni z 

kruszywa łamanego; - osadzenie tulei dla sprzętu sportowego; - montaż słupków dla siatkówki z siatką; - 

wyrównanie terenu materiałem z dowozu; - założenie geowłókniny; - montaż oświetlenia - linia zasilająca i 

oprawy na słupach; - wykonanie podbudowy betonowej; - montaż obrzeży i krawężników; - wykonanie 

nawierzchni z kostki betonowej. 2.3. Plac zabaw. Zakres robót: - profilowanie i zagęszczenie podłoża; - 

wykonanie nawierzchni z kruszywa naturalnego płukanego; - osadzenie tulei dla urządzeń zabawowych; - 

montaż urządzeń zabawowych - huśtawki, zjeżdżalnie; - montaż obrzeży.. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.13.20-8, 45.23.32.22-9, 45.11.27.23-9, 45.34.20.00-6. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.10.2014. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



„Modernizacja obiektów komunalnych  

i terenów przyległych w m. Zbyczyna, Brzezie, Koza Wielka” 

Część A: Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Brzezie i Koza Wielka 

Część B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna 

ROŚGPK.271.7.2014 

 

Gmina Perzów, Perzów 78, 63-642 Perzów         7 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ B: Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zbyczyna. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Świetlica wiejska w miejscowości 

Zbyczyna: przedmiotowy obiekt jest budynkiem użyteczności publicznej. Budynek parterowy, wykonany 

metodą tradycyjną, stolarka drewniana i PCV, pokrycie z papy, stropodach wentylowany. Media: wodno- 

kanalizacyjne, instalacja elektryczna. Zakres robót budowlanych obejmuje: - obróbki blacharskie z blachy 

powlekanej; - wykonanie orynnowania z PCV; - wykonanie pokrycia z blachy trapezowej powlekanej na 

krokwiach i łatach; - założenie wiatroizolacji; - sufit z płyt gipsowo - kartonowych wodoodpornych i 

ognioodpornych na ruszcie stalowym w rozstawie co 40 cm; - wykonanie nowych tynków kat. III a 

następnie ich gipsowanie; - wykonanie ścianek działowych z pustaków; - wykucie otworów drzwiowych; - 

malowanie farbami akrylowymi po wcześniejszym gruntowaniu; - wykonanie lamperii; - założenie płytek na 

ścianach; - wykonanie posadzki z płytek gres wraz z cokolikiem A; - montaż stolarki drzwiowej drewnianej 

z ościeżnicami skrzynkowymi oraz okiennej PCV; - wykonanie utwardzenia przez wejściem z kostki 

betonowej zamkniętej po obwodzie; - wykonanie instalacji wentylacyjnej mechanicznej nad stropem, 

nawiewy podokienne, w kanałach wentylacyjnych wentylatory mechaniczne uruchamiane włącznikiem 

światła; - wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej, gniazd i łączników; - montaż lamp 

oświetleniowych typu świetlówkowego z rastrem mocowanych w stropie; - wykonanie instalacji 

wodociągowej z rur miedzianych z przyłączem, rury w ścianach w otulinie poliuretanowej; - umywalki i 

miski ustępowe w sanitariatach; zlewozmywaki w kuchni; - ciepła woda z pojemnościowego podgrzewacza 

wody i podgrzewaczy przepływowych; - kanalizacja sanitarna z rur PVC podposadzkowa; - materiał 

rozbiórkowy do zagospodarowania przez wykonawcę - montaż kominka; - ocieplenie budynków 

styropianem; - założenie okładziny na elewacji; - ocieplenie stropodachu.. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3, 45.33.00.00-9, 45.43.00.00-0. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.10.2014. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

          Wójt Gminy Perzów 

          /-/ Bożena Henczyca 


